
「お客様に，そして社会に必要とされる企業へ」 

 

新年あけましておめでとうございます。 

旧年中は格別のご厚情を賜り，誠にありがとうございました。 

本年も何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

2022 年もバス業界では新型コロナウィルス感染拡大の影響が続きましたが，当

社事業においてはたくさんの明るい光が見えてきた一年でした。1月の抗菌コー

ティング施工を皮切りに，2 月の光岡自動車様との「Buddy」車両製造委託基本

合意は当社の新しい可能性を見い出し，6月には SNSを通じて三菱ふそうバス事

業と当社の PRを開始，11月には新しいビジネスとしてバスリニューアル事業と

ボディプリント事業も皆様にご案内させて頂きました。これら昨年の足跡は，や

がて当社の歴史を振り返ってみた時，2022 年が記念すべき年であったと思い出

されることでしょう。 

 

明けて 2023年は，「お客様に，そして社会に必要とされる企業」を目指して，ま

ずは三菱ふそうブランドの高品質なバスを，ここ富山の地から，日本国内はもち

ろん全世界のお客様に向けてお届けしてまいります。そして，昨年始めた事業の

継続的受注と発展に向けてチャレンジして行くと共に，地域と共生できる企業

を目指して社員一同で邁進してまいります。 

 

あらためまして，本年もよろしくお願い申し上げます。 

 

 

代表取締役社長          


